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08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Ü/ES II: Literaturtheorie
(Prelog) U5/02.17

Di

Ü/ES II: Friedrich Schiller:
Ausgewählte Werke
(Westphal) U2/00.26

Ü/ES II: Fantastische
Literatur von der Romantik
bis zur Gegenwart
(nicht 28.6.)

(Westphal) U2/00.25

Mi

Übung/Einführung II:
Außenseiter:innen der
Gesellschaft - Literatur von
und über marginalisierte/n
Gruppen
(Sperber) U2/02.04

Übung/Einführung II:
Cli-Fi: Die Klimakrise in
der Literatur
(Ketterl) U5/01.17

Do

Übung/Einführung II: "Ach,
meine Tochter! [...] Ach,
mein Vater!" Bürgerliche
Trauerspiele
(Dumschat-Rehfeldt)

U5/02.22

Ü/ES II:  �Ewig her und gar
nicht wahr �  �
Erinnerungsliteratur der
Gegenwart
(Westphal) U5/01.17

Fr
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